
 
 

Istituto di Istruzione Superiore “Mattei – Fortunato” Eboli (SA) 

Via Serracapilli, 28/A84025 Eboli (SA) tel. 0828-333167 

pec sais067002@pec.istruzione.it peo sais067002@istruzione.it 

Cod. fisc. 91053360656. P.IVA 05183650653 
Codice meccanografico SAIS067002 

www.iismatteifortunato.edu.it 

 

 

 

Amministrazione Trasparente 

Albo Pretorio 

ATTI SEDE 

 

OGGETTO: Decreto di annullamento procedura di convocazione da Graduatorie di Istituto 

Personale ATA – Profilo Professionale Collaboratore Scolastico per conferimento supplenza dalla 

presa di servizio e fino al 15.02.2025 -  Prot.n. 747 del 23.01.2025 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PREMESSO che questa Istituzione Scolastica, in data 23.01.2025, ha attivato formale procedura di 

convocazione allo scopo di conferire n. 1 incarico  di supplenza dall’assunzione in servizio e fino al 

15.02.2025 per n. 36 (trentasei) ore settimanali – Profilo Professionale Collaboratore scolastico; 

VISTO il Regolamento recante norme sulle modalità di conferimento delle supplenze al personale 

adottato con D.M. 89/2024; 

VISTO l’art. 25, co. 5 del CCNL Scuola vigente “…è comunque causa di risoluzione del contratto 

l’annullamento della proceduta di reclutamento che ne costituisce il presupposto”; 

CONSIDERATO che la convocazione è viziata da errore materiale; 

CONSIDERATO l’esercizio dei poteri di autotutela, conferiti dall’ordinamento alla Pubblica 
Amministrazione in presenza di errori materiali e di pubblico interesse accertati; 

 

DISPONE 

- di procedere, in autotutela, all’annullamento della suddetta citata procedura amministrativa di 

convocazione da graduatoria di Istituto Personale ATA – Profilo Collaboratore Scolastico, con 
effetto immediato; 

- di pubblicare il presente atto all’Albo Pretorio della Scuola, nonché di inserirlo nel sito web 

Sezione “Amministrazione Trasparente” di questa Istituzione Scolastica, ai sensi dell’art. 32, 

legge n. 69/2009; 

Avverso il presente provvedimento, possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali ed 
amministrativi, secondo l’ordinamento vigente. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Patrizia Campagna 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi art. 3, co. 2, D. Lgs. n. 39/93 

mailto:sais067002@pec.istruzione.it
mailto:sais067002@istruzione.it
http://www.iismatteifortunato.edu.it/



